

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Fakulta připravila pro zaměstnance a studující cyklus prožitkových workshopů
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 24. červen 2022, 12:20
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci připravila pro své zaměstnance, studující a přátele několik zajímavých příležitostí pro péči o sebe a hledání vlastní jedinečnosti. Cyklus workshopů vedených zajímavými lektory nabídne příležitost pro posílení wellbeingu a hluboký prožitek skrze umělecké aktivity. Během prožitkových workshopů se seznámíte s jednoduchými technikami na posílení svého psychického zdraví a pohody, dostanete příležitost k prožívání emocí a posílíte svou odolnost vůči stresu. Ale hlavně si odpočinete a zažijete něco jedinečného ve skupinové interakci s ostatními účastníky.   

Mezi workshopy najdeme např. kurz Od „bahnění“ k tvaru založený na práci s hlínou Moniky Dokoupilové nebo workshop terapeutky Zuzany Vlčinské, jež účastníkům nabídne skupinovou seberozvojovou a terapeutickou aktivitu založenou na prožitkovém zpívání.

20. července 2022 se uskuteční workshop Stavy mysli v Galerii Středočeského kraje v Kutné Hoře, kam bude vypraven mikrobus a jehož součástí bude návštěva historického centra Kutné Hory.

Workshop Lenky Kružíkové ukáže, že hudba je komunikačním prostředkem, který nabízí prožitek, emoce, radost, smutek, sdílení, relaxaci, aktivitu, seberealizaci. Zajímavou příležitostí k osobnostnímu rozvoji bude rovněž workshop Barbory Kvapilové, který účastníky seznámí s některými technikami mindfulness. Martin Dominik Polínek nabídne hned dva workshopy vycházející z expresivních terapií. První z workshopů nabídne plasticko-kognitivní způsob pohybu, druhý využije dramaterapeutické postupy pro hledání vlastního já.

Program letního cyklu workshopů „Pečuji o sebe“ s podrobnostmi najdete na portále Učitel21:

 



 

Máte-li o některý z workshopů zájem, přihlaste se prosím výhradně prostřednictvím elektronického formuláře. Odkaz na něj najdete přímo u popisu jednotlivých workshopů. Přihlášení účastníci budou informováni o podrobnostech; program budeme dále doplňovat. Zájemce upozorňujeme na omezenou kapacitu workshopů. Zaměstnanci fakulty se mohou akcí – po domluvě se svým vedoucím – zúčastnit v rámci své pracovní doby. Kontaktní osobou je Mgr. Vojtěch Češík.

 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









